
Kandidato į Šiaulių miesto savivaldybės Rėkyvos seniūnijos 

Bačiūnų g. seniūnaitijos seniūnaičius 

VEIKLOS PROGRAMA IR JOS ĮGYVENDINIMO APRAŠYMAS 

2023 m. birželio 5 d. 

Šiauliai 

 

1. Bendrauti su Bačiūnų g. seniūnaitijos (toliau – Seniūnaitija) teritorijoje esančių sodų bendrijų 

pirmininkais, išsiaiškinti problemas, bendras visoms ar keletui bendrijų, siūlyti jų sprendimo 

būdus. 

2. Pagal poreikį, dalyvauti Seniūnaitijos bendrijų susirinkimuose, konsultuoti bendrijų 

pirmininkus ir gyventojus. 

3. Aiškintis ir identifikuoti problemas, esančias bendrijose prie Žaliasodžių gatvės bei jų galimą 

išsprendimą. 

4. Bendraujant su privačių valdų savininkais ir daugiabučių namų gyventojais, išsiaiškinti jiems 

atsirandančias problemas, siūlyti jų sprendimo būdus. 

5. Bendrauti su Seniūnaitijos teritorijoje veikiančių bendruomeninių organizacijų nariais, 

skatinti juos teikti idėjas, dalyvauti projektinėse veikose. 

6. Stebėti Seniūnaitijos teritoriją. Inicijuoti aptiktų ar naujai atsiradusių sąvartynų sutvarkymą. 

Bendraujant su gyventojais, identifikuoti asmenis, netinkamai atsikratančius atliekomis. 

7. Informuoti gyventojus apie atliekų išvežimo galimybes ir grafikus. 

 

__________________                                   Rimgaudas Sitkevič 
(parašas)                                                        (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


